«YTBEPKAAION

ﬂnpekw

Hyrymanos C.b.

TIpoTokoa 3aceranus 0 0Ka3aHUI0 GPHHAHCOBOH H MATEPHATLHOH MOMOIIH

06y‘lal0[llHMCﬂ H BOCITHTAHHHKAM rocyiapCTBeHHbIX opranmaum‘i dﬁpazosanun

IlIxona-rumuasus Ne2 I'.KaiibipGekoBa

1. KonnernanpHeii opraH B cocTaBe:
Caxapuna A.b., Keipbacosa K.M., Mokmanosa K.b., Axmer6ekosa A.H.

Ne Y or 28.08.2023 roza
(Bpems 1 nara)

HckakoB B.M , PaxumskanoB A.H., Haxmeros 3.B,

2. 3asBieHHUs Ha nosy4yeHHe GUHAHCOBOM/MATEPUAIIbHOM MOMOLUHM 3apErHCTPHPOBAHBI B
JKypHaJle perucTpaLuu:

®.H1.0O. 3asBuTens

MaxartoB Abcamar
AllleHOBHY

MaxartoB Abcamar
AllIEeHOBUY

MaxaroB AbGcamar
AllleHOBUY

MaxaroB Abcamar
AIIIEHOBUY

MaxaroB Abcamar
AlIeHOBHUY

Hroro

KOTOpBI€ OIJIalll€Hbl BCEM MPHCYTCTBYIOLIMM NPH PaCCMOTPEHHH 3asBIEHUH.

D.HN.0.

o6y4aroierocs/BOCIIUTaHHUKA,

KJ1acc

AwueH 3ynxas

Auen TacHuM

Maxar 3eiinen

omweH Canpa

OweH AbxyaxaMu

Bupa nomouu

(huHaHCOBas MaTepuallbHas

Hara/Homep
3asABJICHHUA

28.08.23 +
28.08.23 *
28.08.23 +
28.08.23 +
28.08.23 +

3. KonneruanpHbli opraH, pacCMOTpEB 3asBJI€HHs C MOATBEPKAAIOLIMMH JOKYMEHTAMH,

myTeM oTkpbiToro rosocoanus PEILINII:

]) Oka3zaTh MOMOIIlb CJIEAYIOLIMUM 3asABUTEIISAM!

d.N.0. 3asBuTens

MaxaroB Ab6camar
AllleHOBUY

Maxaros Ab6camar
AllleHOBHUY

MaxaroB AbGcamart
AllleHOBUY

MaxaroB Abcamar
AllIEeHOBUY

MaxaroB AbGcamar
AlLlLIEHOBUY

Hroro

©.1.0.

obyuaroLerocs/BoCMTaHHA

Ka, Kacc

AuieH 3ynxas

AmeH TacHuM

Maxar 3eiinen

ouieH Cauga

OeH A6ayrxaMu

Hata/nomep Kateropus

3aABJICHUA

28.08.23

28.08.23

28.08.23

28.08.23

28.08.23

MHoroaeTHas
CEMbs, MHBAJIM]L

MHoroaeTHas
ceMbs

MHoroaeTHas
CeMbs

MHoroaeTHas
CceMbs

MHoroaeTHas
CEMbA

®duHaHco MarepuanbHas

Bas
nomMoulb,
TEHI'C

+

MoMoLb

BH/

cymma,

TEHIC

41000

41000

41000

41000

41000



2) OTka3aTh B OKa3aHUM MOMOLLH 110 [IPUYHHE!

(obocHosanue)
3a 1aHHO€ pellIeHHE TPOroI0COBAITH:

3A - rojioco (0.M.O. npeacraBUTENH KOMIErHAIBHOIO opraHa);
[Ipotus - rosocos (O.HU.0. npeacTaBUTENH KOLIErHATLHONO Opraa).

IIpeacraeuteny KonnernansHOro oprasa:
q Hckakos B.M.
o i%
/4" Paxnumkanos A.H.

”/j,é/ Haxmeros 3.5.

M CaxapuHa A.B.
W Kbipbacosa K.M.

- "// Mokwanoa K.b.
1/)
qud’/ _AxmerGekosa A.H.

OTBeTCTBEHHOE JIHLIO, YTBEPKIEHHOE IPUKA30M MEPBOrO PYKOBOIMTENS OpraHU3aLK
obpa3oBaHus A ) A ,a,/ L%’Léé o he E
(nod%c{a) (Q).I/JI. O. (npu e20 nanuuuu)

C cocTaB/IeHHBIM aKTOM O3HAKOMJIEH(a):

d)aMpmm, HMi, OTYECTBO (l'lpld €ro HaJ'lPI'-{PIPI) H INOATIIHUCH 3as1BUTEIIA



